

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rønslev ApS

Søndergade 26, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 62 85

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Kasper Rønslev Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev ApS
Søndergade 26, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 62 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 940.714, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.248.731.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Nettoomsætning		23.487.725	20.933
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(3.241.747)	(3.262)
Andre eksterne omkostninger		(3.634.103)	(3.421)
Bruttoresultat		16.611.875	14.250
Personaleomkostninger	1	(15.335.547)	(13.117)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.276.328	1.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(35.435)	(146)
Resultat før finansielle poster		1.240.893	987
Finansielle indtægter	2	4.844	4
Finansielle omkostninger	3	(25.908)	(33)
Resultat før skat		1.219.829	958
Skat af årets resultat	4	(279.115)	(223)
Årets resultat		940.714	735

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	150.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	500
Overført resultat	790.714	235
	940.714	735

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.721	340
Materielle anlægsaktiver	5	<u>84.721</u>	<u>340</u>
Deposita		186.100	146
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.100</u>	<u>146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>270.821</u>	<u>486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.166.491	5.950
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.125.470	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.426	101
Udskudt skatteaktiv	7	0	23
Periodeafgrænsningsposter		822.830	492
Tilgodehavender		<u>7.341.217</u>	<u>6.606</u>
Likvide beholdninger		<u>1.075.842</u>	<u>319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.417.059</u>	<u>6.925</u>
Aktiver i alt		<u>8.687.880</u>	<u>7.411</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.973.731	2.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>3.248.731</u>	<u>2.308</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>149.931</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>149.931</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		796.339	706
Selskabsskat		106.568	218
Anden gæld		<u>4.386.311</u>	<u>4.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.289.218</u>	<u>5.103</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.289.218</u>	<u>5.103</u>
Passiver i alt		<u>8.687.880</u>	<u>7.411</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.183.017	0	2.308.017
Årets resultat	<u>0</u>	<u>790.714</u>	<u>150.000</u>	<u>940.714</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>2.973.731</u>	<u>150.000</u>	<u>3.248.731</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.908.077	11.068
Pensioner	1.138.517	938
Andre omkostninger til social sikring	191.466	203
Andre personaleomkostninger	1.097.487	908
	15.335.547	13.117
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	25
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.844	4
	4.844	4
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.908	33
	25.908	33
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.568	316
Årets udskudte skat	172.547	(93)
	279.115	223

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	780.553
Afgang i årets løb	<u>(495.000)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>285.553</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	440.397
Årets afskrivninger	40.935
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(280.500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>200.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>84.721</u>

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.125.470	63
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(23)</u>
	<u>1.125.470</u>	<u>40</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(22.616)	70
Hensat i året	172.547	(93)
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>23</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>149.931</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 280 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 1. juni 2021. Herefter kan opsigelsen af lejemålet ske med 12 måneders varsel.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønslev Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Bank Nord har virksomhedspant for nominelt 1.500 t.kr. i debitorer, goodwill og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 5.251 t.kr.